
UCHWAŁA NR XXI/158/20020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Szczyrk pomocy finansowej dla Powiatu Bielskiego, na realizację 
zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej 4404S” – na odcinku ulicy Granicznej w Szczyrku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1.  Udziela się na rzecz Powiatu Bielskiego pomocy finansowej w wysokości 575.000, 00 zł brutto 
płatnych w dwóch transzach tj. 

1) I transza w wysokości 300.000, 00 zł płatna do dnia 30.10.2020r. 

2) II transza w wysokości 275.000, 00 zł płatna do dnia 26.02.2021r. 

na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: „Remont drogi powiatowej 4404S” – na odcinku 
ul. Granicznej w Szczyrku. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Szczyrk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 151BF2AA-EBA9-433C-A74D-4CA1BB328E65. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Ulica Graniczna oraz przyległy chodnik jest w złym stanie technicznym co powoduje zagrożenie
i utrudnienia w ruchu drogowym oraz pieszym.

Ponadto, rozbudowa infrastruktury narciarskiej i turystycznej w Szczyrku, powoduje dodatkowe
obciążenie ruchem przedmiotowej drogi.

Planowana realizacja przez Gminę Szczyrk centrum przesiadkowego w sąsiedztwie drogi ulicy
Granicznej również wpłynie na wzrost ruchu samochodowego w tym rejonie miasta.

Rozwiązaniem tego problemu jest wykonanie remontu drogi wraz z fragmentami odwodnienia, pobocza
i przyległego chodnika.

Z uwagi na to, że ulica Graniczna stanowi drogę powiatową, a zakres planowanego remontu jest duży
Gmina Szczyrk udziela pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na remont przedmiotowej drogi na
odcinku pozostającym w granicach Miasta Szczyrk. Natomiast dalszy odcinek drogi powiatowej
pozostający w graniach Gminy Buczkowice będzie finansowany ze środków pomocy finansowej udzielonej
Powiatowi Bielskiemu przez Gminę Buczkowice.

Id: 151BF2AA-EBA9-433C-A74D-4CA1BB328E65. Podpisany Strona 1 z 1




